
             
 
       

 

HARMONOGRAM WSPARCIA – PROJEKT RPO WZ „Aktywnie w przyszłość” 

 

grudzień 2018 r. 

 
Forma wsparcia Data Godziny  Miejsce 

Poradnictwo i 
wsparcie 
psychologiczne  

03.12.2018r. 
06.12.2018r. 
10.12.2018r. 

 

14.30 – 18.30 
14.30 - 18.30 
14.30 – 18.30 

 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie  
w Gryficach 

ul. Dworcowa 22 
72 – 300 Gryfice 

Doradztwo 
zawodowe 
 

 

05.12.2018r. 
12.12.2018r. 
19.12.2018r. 

14.00 - 18.00 
9.00 - 14.00 
9.00 - 15.00  

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie  
w Gryficach 

ul. Dworcowa 22 
72 – 300 Gryfice 

Praca socjalna W okresie  

01.12.2018r. – 
31.12.2018r. 

W godzinach 

pracy urzędu 
7.30-15.30 

 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie  
w Gryficach 

ul. Dworcowa 22 
72 – 300 Gryfice 
Praca w środowisku 

Zatrudnienie 
socjalne w Centrum 

Integracji 
Społecznej 

01.12.2018r.-
31.12.2018r. 

 

8.00-14.00 
 

 

CIS w Rogozinie 
(Rogozina 37, 72-350 

Niechorze) 

 

listopad 2018 r. 
Forma wsparcia Data Godziny  Miejsce 

Poradnictwo i 
wsparcie 

psychologiczne  

02.11.2018r. 
14.11.2018r. 

19.11.2018r. 
22.11.2018r. 
26.11.2018r. 

 

12.00 – 13.00 
13.00 - 14.00 

15.30 – 19.30 
15.30 - 19.30 
15.30 – 19.30 

 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie  

w Gryficach 
ul. Dworcowa 22 
72 – 300 Gryfice 

Doradztwo 

zawodowe 
 

 

02.11.2018r. 

06.11.2018r. 
07.11.2018r. 

14.11.2018r. 
21.11.2018r. 
28.11.2018r. 

12.00-13.00 

10.00 - 14.00 
10.00 - 14.00 

13.00 - 18.00 
14.00 - 18.00 
9.00 - 15.00  

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie  
w Gryficach 

ul. Dworcowa 22 
72 – 300 Gryfice 

Praca socjalna W okresie  
01.11.2018r. – 

30.11.2018r. 

W godzinach 
pracy urzędu 

7.30-15.30 
 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie  

w Gryficach 
ul. Dworcowa 22 

72 – 300 Gryfice 
Praca w środowisku 

Zatrudnienie 01.11.2018r.- 8.00-14.00 CIS w Rogozinie 



             
 
       

 

 

socjalne w Centrum 
Integracji 
Społecznej 

30.11.2018r. 
 

 
 

(Rogozina 37, 72-350 
Niechorze) 

 

 Październik 2018 r. 
Forma wsparcia Data Godziny  Miejsce 

Poradnictwo i 
wsparcie 

psychologiczne  

01.10.2018r. 
04.10.2018r. 

10.10.2018r. 
11.10.2018r. 

17.10.2018r. 
22.10.2018r. 

24.10.2018r. 
25.10.2018r. 
29.10.2018r. 

31.10.2018r. 
  

15.30 – 18.30 
15.30 – 19.30 

9.00-11.00 
15.30 – 19.30 

15.30 - 19.30 
15.30 – 19.30 

15.30 – 19.30 
15.30 - 19.30 
15.30 – 19.30 

15.30-19.30 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie  

w Gryficach 
ul. Dworcowa 22 

72 – 300 Gryfice 

Doradztwo 
zawodowe 

 
 
 

03.10.2018r. 
10.10.2018r. 

17.10.2018r. 
  
  

10.00 – 15.00 
9.00 – 13.00 

9.00 - 16.00 
  
  

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie  

w Gryficach 
ul. Dworcowa 22 
72 – 300 Gryfice 

Praca socjalna W okresie  

01.10.2018r. – 
31.10.2018r. 

W godzinach 

pracy urzędu 
7.30-15.30 
 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie  
w Gryficach 
ul. Dworcowa 22 

72 – 300 Gryfice 
Praca w środowisku 

Zatrudnienie 
socjalne w Centrum 
Integracji 

Społecznej 

01.10.2018r.-
31.10.2018r. 
 

8.00-14.00 
 
 

CIS w Rogozinie 
(Rogozina 37, 72-350 
Niechorze) 

 

 Wrzesień 2018 r. 
Forma wsparcia Data Godziny  Miejsce 

Poradnictwo i 
wsparcie 
psychologiczne  

03.09.2018r. 
04.09.2018r. 
05.09.2018r. 

10.09.2018r. 
 

12.09.2018r. 
13.09.2018r. 
14.09.2018r. 

18.09.2018r. 
25.09.2018r. 

26.09.2018r. 
27.09.2018r. 

7.30 – 15.30 
7.30 - 15.30 
7.30 - 15.30  

7.30 - 11.30 
15.30 – 18.30 

15.30 – 18.30 
15.30 – 18.30 
15.30 – 18.30 

7.30 - 15.30 
9.00 - 11.00 

15.30 - 19.30 
15.30-19.30 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie  
w Gryficach 

ul. Dworcowa 22 
72 – 300 Gryfice 



             
 
       

 

 

Doradztwo 
zawodowe 
 

 
 

03.09.2018r. 
04.09.2018r. 
05.09.2018r. 

10.09.2018r. 
18.09.2018r. 

25.09.2018r. 

7.30 – 15.30 
7.30 - 15.30 
7.30 - 15.30  

7.30 - 11.30 
7.30 - 15.30 

9.00 – 11.00 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie  
w Gryficach 

ul. Dworcowa 22 
72 – 300 Gryfice 

Praca socjalna W okresie  

01.09.2018r. – 
30.09.2018r. 

W godzinach 

pracy urzędu 
7.30-15.30 
 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie  
w Gryficach 
ul. Dworcowa 22 

72 – 300 Gryfice 
Praca w środowisku 

 
 


